
כמדיוה *יוזנ ׳עםירות הזכויות כלמ*יו
ומכריע. חדש לשלב תכנם העתונות חופש נגד המערכה •
 בריגול עתתאי כל להאשיס האפשרות את יצר בעחוךהנודינת לן שח! אחרי
 נת ואף זרים, אינפורמציה מוסרי עם ופגישות שיגרתית עתונאית פעולה בגלל
 ב״עבירות נבינול הקשורים עתונים, ולסגור להחרים סמנ,ת השלטון בידי
שג חוק בכנסת עתה להעביר ה-מחוניסבית הכת עומזת בטחוךהסוינה, נגד

ניתנו,!דיבה, של קרבנות על להגן כביכול הבא זה, בחזק פחות. לא מסוכן
וקנסות, עונשי־מאסר עתונאיס על להטיל הסמכות את רק לא בית־הסשפט בידי

5̂ המדינה בטחון משפטי כמו .ולחלוטין זמנית עתוניס לסבור 2ג אלא ■ם,חמור
ציבור■ פיקוח מכל השופט את המשחרר דבר סודיים, אלה משפטים גם יהיו

י 9נגד במרינה העתוגים פל של מאוחדת חזית ליצירת צפה
 \ • $ מפא נסיונות לאור ס המענה בפירוש תישמע כך כדי תוך זו. חוק הצעת
■י חמור* לניצול חשש יש שופטים, למינוי הוועדה ועל המשפט מערכת על להשתלט |

| לשלטון. נוחים שאינם נים עת לסגירת לרעה, זה חוק של
סנן של המכישה התנהגותו כפרשת לדון תקרא הכנסת •

 ■הלארק מכונית עם כחודש לפני שעבר אסף, אסף. עמי שד״החינוך
 חיילים, מספר נפצעו בה דרכים תאונת אירעה בו מקום ליד שלו הממשלתית

 אותה. ילכלכו שהם בטענה במכוניתו הפצועים את לקחת החיילים, לטענת סרב
 הוריד הוא אסף, של התנגדותו למרות במכונית, פצוע חייל הועמס כאשר
הצעה יעלו סיעות מספר מוי.״ ארוכות היו ש״רגליו במענה אחר־כך אותו
להמשין אסף כשר זו, התנהגות אחרי אס לברר כדי בכנסת היום לסדר
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גרמניה־המערבית. בממשלת מפתח עמדות

 מדינת של התובע־הכללי עם ראיון בשעת
 נגד בתביעות שהתפרסם באואר, פר־ץ הבסן,
 את דרך־אנב באואר הזכיר לשעבר, נאצים

 בביס המסת ס״ס ממפקדי כאחד חלף של שמו
 שקיים אפילו הזכיר הוא בגרמניה, רפשי
ב אינו שהדבר אלא חלף, נגד מרשיע מסמך

 בוד מדינת תושב הוא שחלף ־חן כ סמכותו׳
ריה.

להת מיד החל דן אורי זמן״. היה ״לא
 לחץ אחרי חלף. של עקבותיו אחר חקות

ב הבחארי המשפטים משרד הסכים ממושך
ולהר חלף של כתובתו את לו למסור מינכן

 זה היה נגדו. הקיים המסמך את לו אות
 הרייבם־ של מלשכתו שיצא נלהב תודה מכתב
 מודה בו הגרמני, התחבורה משרד אל פיהרר

לפי ההוראות, של המדוייק ע הביצ על חלף
 ההש־ למחנה יהודים 5000 יום מדי סעו ה הם

בטרבלינקה. מדד!
 שכאילו בכך, זה מכתב להסביר ניסה חלף
 זה, בנוסח ממשרדו צעיר קצין ידי על נכתב
מ היוצאים שהמכתבים העדיף שהוא משום

 יותר מלוטש בנוסח יכתבו תימלר של לשכתו
קצי של ממשרדיהם היוצאים המכתבים מאשר

המכתב, על חתם לטענתו יותר. נמוכים נים
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חרות בקיבוצים. הפנימי השיפוט מערכת את לחסל במגמה
 פליליות מתביעות משוחררים הקיבוצים חברי כי מקרים, כמה סמך על תטען,

חברים. במשפט בקיבוצים הוחלף הפלילי החוק ובי בבתי־המשפט,

 ממשלת• על לוחצים שונים ישראליים כלכליים חוגים •
עם הדוקים כקשרים הטמונים הסיכויים על לוותר לא ישראל

 לקראת ראשון כשלב בשוק־האירופי. קשור שאינו האירופי, השבעה שולן
 כלכלית משלחת סאס, דה הוגו בישראל, שבדיה שגריר יזם אלה, מעין מגמות
 בין הסחר הגדלת אפשרויות את תבחון הקרוב, בזמן לישראל שתגיע שבדית,

לאחר עד זה בנושא ישראלית הכרעה לשוס לצפות אין המדינות. שתי
 ,האירופי השיק מטעם הפרלמנטרית המשלחת נונוקמת ס ופירטי עבודתה סיום

בארץ. אלה בימים העושה

מדי סביב השמאל כמפלגות תתעורר רצינית תסיסה •
כנוגד לעורבים שנראה מה ככל עתוניהם של ההשתקה ניות

ת ה. קוו א לג פ מ  לאחרונה פוסר שס באחדות־העבודה, בעיקר יתבטא הדבר ה
 שביתת על שכתבתו אחר, שכתב בעוד מפא׳יי, על התקפה בגלל העתון כתב

 אנשי כרמל. משה הראשי, העורך אצל לבירור הוזמן הוחרמה, המהנדסים
לאחרונה, הבולטת המפלגה, במרכז למפא״י ׳ווהתקרב־ת למגמת המתנגדים המפלגה,

הדעות. חופש את יתבעו

 הנאבקות לשכונות כקרוב תצטרף נוספת שכונת־עוני •
השכונות. תושבי נגד תל־אכיב עירית של הקיפוח במדיניות

 למכור העירייה החליטה אדמותיה שאת תל־אביב, בצפון נבעות־עמל בשכונת
לכל בכוח להתנגד ■התישבים החלימו המקום, לתושבי ולא סולל־בונה לחברת

בתיהם. את להרוס או אדוזתס את לפנות נסיון

 השלום ככית־המשפט כקרוב יתברר לדוגמא משפט •
 ישר־ כמשטרת מפלג־הנוער של מאמציו במסגרת כתל־אכיב,

גימ־ תלמידי שני הנאשמים, בנוער. כשחיתות־המידות להילחם אל
 לחבריהם. במסיבה הקריאו אותו פורנוגרפי, פזמון בכתיבת יואשמו נסיח,
 לטעון עומדים לנוער, במעריב משיריו פירסם נדהם שאחד הצעירים, שני

אמנותית. יצירת כאל ליצירתם להתיחס יש כי להגנתם
 כהוצאה ישראל, צלמי של מובחרים צילומים שנתון •

להופיע עימד כחוץ־לארץ, דומים שנתונים דוגמת מהודרת
מן כ. כז רו ק  הוצאת לחפון מתכוון חולתה, קיבוץ איש הצלם מרום, פיטר ה

הארץ. צלמי של יכולתם את שיבפא קבוע עת לכתב זו

'

 היד. שלא משום שלו,״ הפראזולוגיה ״למרות
יותר. עדינה בצורה מהדש לנסחו זמן לו

 אורי עם מלהסגש להתחמק השתדל וולף
 שאלות. מספר על לו לענות לבסוף הסכים דן,
 פיו אח שפתח הראשונה הפעם זו היתד, לא

 אייכמן ש, לכידתו אחרי המלחמה. תום מאז
 הגרמני בעתון קטעי־זברונות במה פירסם

השאר: בין כתב בהם אילוסטרייטה, נויה
 אוברגרופפנפיהרר ס״ס ודלף, קארל ״אני,

 בזאת מבקש שרות, אחרי ס״ס הואפן וגנרל
 נירנברג: במשפטי עמדתי את לציבור להסביר

 הימלר. היינריך על עדותי את מסרתי כאשר
.מצפוניים מטעמים זאת עושה אני .  היינריך .

 מפקד סוב, משפחה אב להיות יכול הימלר
 ל־ שנתן הרצח מפקודות .. וקומראד טוב

.דבר ידעתי לא אייכמן אדילף .  השמדת על .
 הראשונה בפעם לי נודע בפולין המיליונים

 כוחות־הברית עם ומתן משא ניהלתי כאשר
. 1945 מרץ באמצע .  את ייסרתי שנה 16 .

 אדם שירתתי כי על בושה מלא והייתי עצמי
 בנירנברג המשפט בזמן בי ועל (הימלס זה

שידעתי.״ שונים דברים על שתקתי עתה ועד
ה לעתונאי הגנרל שהעניק הראיון אולם
 זכרו- מאשר יותר חריפים הדים עורר ישראלי

 התביעה נאלצה מהפירסום כתוצאה נותיו.
 לבית־ סוף־סוף להגיש בבוואריה הכללית
 קארל נגד שבידה הראיות חומר את המשפט

ודלף.
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ה המשק אם מתלבט עדיין אשכול לוי

 הצטרפות על־ידי יותר ייפגע המפילי ישראלי
 אי־הצסרפות. על־ידי אי האירופי, לשוק

 של הפרלמנטרית האסיפה מטעם משלחת
 על שהשפעתו סטסטנים של (גוף השוק

 בישראל, ביקרה לאפס) קרובה השוק הנהלת
 אין כי שהוכיחו סתמיים, דברים השמיעה

ישראל. הצטרפות אחרי כלל להוט השוק
 החליט כבר אחר בינלאומי גורם אך

 ה־ השבועון זה היה ישראל. שייכת לאן
 המיליונים. תפוצת בעל טייס, אמייקאי

שלו לפני לאירופה. שייכת ישראל

 כי )1260 הזה העולם הודיע חודשים שה
ש התיכון״, ״המזרח של מפה פירסם טייס

הו אגב בא הדבר ממנה. הושמטה ישראל
 ל״מזרח חדשה מהדורה ם פירס על דעה

ה המרחבית המדינה היא ישראל התיכון״.
זו*. במהדורה כלולה שאינה יחידה

 של קוראים ארבעה הרגיזה זו ידיעה
 אורי גול, יואל אדרי, חוזה הזה. העולם

האוניבר של סטודנטים וולר, ורנאלד לוין
 טייס. למערכת מכתב שיגרו העברית, סיטה
 דרוש כי סבורים ״אנו הארבעה: אמרו
כלשהו.״ הסבר

מ ארוך מכתב הארבעה קיבלו החודש
 נאמר בניו־יורק. טיים של התםיצר, מנהל

השאר: בין בו,
.״ . מאד. קטנה כמובן, היא, המפה .
ש לב תשימו בעיון, בר, תסתכלו אם אך

ב מופיעה היא בה. נמצאת אמנם ישראל
 ארצות (כשאר שחור בצנע ולא אפור, צבע

 להבא שגם העובדה את לציין כדי המרחב)
 של האטלנטית המהדורה את ישראל תקבל

לאפ המיועדת המהדורה אח ולא הטייס,
התיכון. ולמזרח ריקה

 פבלתי- בעיניכם להיראות יכול ״הדבר
 שייכת גיאוגרפית שמבחינה מאחר נורמלי,
 הסבר לכך יש אך התיכון. למזרח ישראל
מאד. הגיוני

. . .  אף טיים, של השונות המהדורות .
 אינן גיאוגראפיים, שמות נושאות שהן

קשו שמותיהן לגיאוגראפיה. בדיוק קשורות
 אותן מוציאים אנו הכללית. במציאות רים
 המבקשים המפרסמים, לתועלת ורק אך

 לאומות אחת מסויימת במהדורה להגיע
 והרי העולם. של מסויים באיזור החשובות

 ישראל, שייכת הכלכלית, הבגרות מבחינת
העולם. של העיקריות לאומות כמובן,

אי אל ישראל את טייס משייך ״כאשר
 לייף השבועון של בדרכו הולך הוא רופה,

 החל האחרון באביב חברה). לאותה (השייך
מכ כלומר, אירופית, מהדורה מפרסם לייף
 סו־ את להפנות המפרסמים יכולים בו שיר

 ביותר החשובות האומות אל ישר דעותיהם
ה חלקי שאר השמטת תיך אירופה, של

 ישראל את הכללנו זה במקרה גם עולם.
 בעמי כי הגיאוגראפיה, למרות באירופה,

 ישראל.״ של מקומה זהו העולם סוחרי
 שישנה אלא מאד. ומחניף נעים הסבר

המה במכתב. מוזכרת שאינה שניה, סיבה
 טייס של החדשה המזרח־תיכונית דורה

מר אינה ארץ אותה ערבית. בארץ תודפס
ה ומפאת לישראל, העתון את לשלוח שה

 ישראל שם את להזכיר אסור הערבי, חרם
 והרי לארצות־ערב. המיועדות במודעות

 בענייני המתחשב מסחרי עסק הוא טייס
כסף.

כדי כאילו עירום, ותמונות ישראל
 של המו״ל שעבר בשבוע סיפר זאת, לאשר
 עתו״ צונזר בהם המקרים על לקוראיו טייס

 בולטת: דוגמה בעולם. שונות בארצות נו
השבו מגליונות חתכה העיראקית הצנזורה

 ישראל, על סיפורים שהכילו עמודים עון
 אהר נושא ישראל. את שהזכירו ומודעות

 ציור־ העיראקי: הצנזור זעם את שעורר
קלאסי. צייר של עירום

הצבאי המימשל
מורעלות בארות
 ׳מכסאו. קפץ פישמן אברהם עורך-הדין

 הארץ, בעת־ן כתבה אותו: שהקפיץ הדבר
 יהודה בעכו, העתון סופר של עסו פרי

 המואשמים הערבים משפט נושאה: אריאל.
הרי אחרי בלתי־חוקית, בהפגנה בהשתתפות

עזה. בגבול הצעירים חמשת גת
 למערכת והריץ פישמן ישב שהיות ללא
 הבא: המכתב את הארץ

 העדים, אחד כי א׳ מיום בהארץ ״קראתי
 מק״י, כרוז תוכן קרא מעכו, רואל, באשיר
 לסגור העיר לתושבי ושקרא בעכו שהופץ
ה מדיניות נגד להפגנה ולהצטרף חנויות
 לקום רצו ואף כף מחאו הנאשמים דיכוי.

 הסיסמאות את העד קרא כאשר רגליהם, על
ל פלשתין נאצר! ,יחי בכרוז: הכלולות
ערבים!׳

ה כסניגור בית־המשפם באולם ״נכחתי
 העד של עדותו כל את ישמעתי נאשמים,

 היודע שוטר (על־ידי נקרא הכרוז הנ״ל.
ו ונרשם במלה מלה ערבית) א ו ל מ  ב־ ב

ל זכר ואין בית־המשפס, של פרטי־כל
לערבים!׳ פלשתין נאצר! ,יחי מלים
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ב לחלוטין זהוח טייס מהדורות כל ״
 המסחריות המודעות אך המערכתי, תוכנן

שונות. בחן
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